
UCHWAŁA NR 732/2018
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie na okres 30 lat umowy użyczenia nieruchomości zabudowanej, 
stanowiącej własność Gminy Miasta Radomia, położonej w Radomiu przy ulicy mjr. Jana Piwnika-

„Ponurego” 3.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2018r. 
poz. 994 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U 
z  2018r. poz.  121 ze zm.), Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Samodzielnym Kołem Terenowym Nr 158 Społecznego Towarzystwa 
Oświatowego w Radomiu  umowy użyczenia dotyczącej nieruchomości, oznaczonej jako działka nr 209/3 o pow. 
4337 m2 zabudowanej budynkiem murowanym dwukondygnacyjnym, położonej w Radomiu przy ulicy mjr. Jana 
Piwnika-„Ponurego” 3, na okres 30 lat, na realizację celów statutowych. Dla działki nr 209/3 prowadzona jest 
księga wieczysta nr  RA1R/00105243/5.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 4. Uchyla się Uchwałę Nr 769/2014 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 25 sierpnia 2014r.

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: 2A1D0A47-00B2-4826-B5F0-0DF9226CAC2E. Uchwalony Strona 1




